
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA360 - AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : RIMI GUSLIANA MAIS (Koordinator), RAHMAT YULIANSYAH
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 14-02-2022 08:00:00 s/d 16-02-2022 10:30:00

Judul : RUANG LINGKUP DAN KARAKTERISTIK ORGANISASI SEKTOR PUBLIK

Deskripsi : Review Dasar Kegiatan Akuntansi, Pengertian dan Sejarah Sektor Publik

Kehadiran Mahasiswa : 95.12 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RUANG LINGKUP DAN
KARAKTERISTIK ORGANISASI
SEKTOR PUBLIK

Review Dasar Kegiatan Akuntansi,
Pengertian dan Sejarah Sektor
Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
RUANG LINGKUP DAN KARAKTERISTIK
ORGANISASI SEKTOR PUBLIK

Perkulian Online,

Hari : Senin, 14 Februari
2022

Jam : 08.00 Wib 

Ruang : stei 001 

Kode Akses : 788c48

Dosen Pengampu : Rahmat
Yuliansyah

Hp No. 08987895171

39

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
RUANG LINGKUP DAN
KARAKTERISTIK ORGANISASI
SEKTOR PUBLIK

Review Dasar Kegiatan
Akuntansi, Pengertian dan
Sejarah Sektor Publik

Tugas
Individu

38 74.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 21-02-2022 08:00:00 s/d 23-02-2022 10:30:00

Judul : PENGANGGARAN PUBLIK

Deskripsi : Proses Perencanaan dan Pengendalian

Kehadiran Mahasiswa : 4.88 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENGANGGARAN PUBLIK Proses Perencanaan dan Pengendalian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
PENGANGGARAN
PUBLIK

Latihan di tulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

2 3.90

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 02-03-2022 08:00:00 s/d 04-03-2022 10:30:00

Judul : KONSEP DAN PENGEMBANGAN AKUNTANSI PUBLIK

Deskripsi : Rerangka konseptual Akuntansi Publik

Kehadiran Mahasiswa : 70.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KONSEP DAN PENGEMBANGAN
AKUNTANSI PUBLIK

Rerangka konseptual
Akuntansi Publik

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
KONSEP DAN
PENGEMBANGAN AKUNTANSI
PUBLIK

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

33 64.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 07-03-2022 08:00:00 s/d 09-03-2022 10:30:00

Judul : SISTEM, TIPE DAN STRUKTUR PEMERINTAHAN

Deskripsi : Sistem Dan Tipe Serta Struktur Pemerintahan

Kehadiran Mahasiswa : 85.37 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SISTEM, TIPE DAN STRUKTUR
PEMERINTAHAN

Sistem Dan Tipe Serta Struktur
Pemerintahan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
SISTEM, TIPE DAN
STRUKTUR PEMERINTAHAN

Latihan  ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

35 68.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-02-2022 08:00:00 s/d 16-02-2022 10:30:00

Judul : PENGURUSAN KEUANGAN NEGARA DAN DAERAH

Deskripsi : Pengurusan Keuangan Negara dan Daerah, BUMN/BUMD & BLU/BLUD

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENGURUSAN KEUANGAN
NEGARA DAN DAERAH

Pengurusan Keuangan Negara dan Daerah,
BUMN/BUMD & BLU/BLUD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 21-03-2022 08:00:00 s/d 23-03-2022 10:30:00

Judul : SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL PEMERINTAH (SPIP)

Deskripsi : Sistem Pengendalian Internal Pemerintah Pusat dan Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL
PEMERINTAH (SPIP)

Sistem Pengendalian Internal
Pemerintah Pusat dan Daerah

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7



Waktu : 28-03-2022 08:00:00 s/d 30-03-2022 10:30:00

Judul : AUDIT SEKTOR PUBLIK

Deskripsi : Pemeriksaan Laporan Keuangan Pemerintah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AUDIT SEKTOR PUBLIK Pemeriksaan Laporan Keuangan Pemerintah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 04-04-2022 08:00:00 s/d 04-04-2022 10:00:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : UTS SEMESTER GENAP TA 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa : 60.98 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS SEMESTER GENAP TA 2021/2022 EBOOK MS. Word
2 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS SEMESTER GENAP TA 2021/2022 EBOOK MS. Word

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

UTS SEMESTER GENAP TA
2021/2022

UTS 39
0
menit

62.63

Pertemuan 9

Waktu : 11-04-2022 08:00:00 s/d 13-04-2022 10:30:00

Judul : AUDIT SEKTOR PUBLIK LANJUTAN

Deskripsi : JENIS DAN PROSEDUR AUDIT SEKTOR PUBLIK

Kehadiran Mahasiswa : 34.15 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
AUDIT SEKTOR PUBLIK
LANJUTAN

JENIS DAN PROSEDUR AUDIT
SEKTOR PUBLIK

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AUDIT SEKTOR PUBLIK
LANJUTAN

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

14 27.32



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 18-04-2022 08:00:00 s/d 20-04-2022 10:30:00

Judul : STRUKTUR APBD

Deskripsi : Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 82.93 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 STRUKTUR APBD Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
STRUKTUR
APBD

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

35 68.29

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 25-04-2022 08:00:00 s/d 27-04-2022 10:30:00

Judul : AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH (SKPD)

Deskripsi : Menghitung dan Mencatat Transaksi Akuntansi Pemda di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 68.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
AKUNTANSI PEMERINTAH
DAERAH (SKPD)

Menghitung dan Mencatat Transaksi
Akuntansi Pemda di SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
AKUNTANSI PEMERINTAH
DAERAH (SKPD)

Latihan ditulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan 

Tugas
Individu

28 54.63

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2022 08:00:00 s/d 20-05-2022 10:30:00

Judul : AKUNTANSI PENDAPATAN DAN PENGELUARAN DI PEMDA



Deskripsi : Ilustrasi Pencatatan Transaksi Pendapatan dan Pengeluaran di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 75.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
AKUNTANSI PENDAPATAN DAN
PENGELUARAN DI PEMDA

Ilustrasi Pencatatan Transaksi
Pendapatan dan Pengeluaran di SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
AKUNTANSI PENDAPATAN
DAN PENGELUARAN DI PEMDA

Latihan ditulisn tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

33 64.39

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 23-05-2022 08:00:00 s/d 25-05-2022 10:30:00

Judul : TRANSAKSI AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH

Deskripsi : Mencatat Transaksi Penyesuaian di SKPD

Kehadiran Mahasiswa : 65.85 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TRANSAKSI AKUNTANSI
PEMERINTAH DAERAH

Mencatat Transaksi Penyesuaian
di SKPD

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TRANSAKSI AKUNTANSI DI
PEMMERINTAH DAERAH
(PENYESUAIAN)

Latihan ditulis tangan,
tidak menerima hasil
ketikan

Tugas
Individu

31 60.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 30-05-2022 08:00:00 s/d 02-06-2022 10:30:00

Judul : SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH DAERAH

Deskripsi : Transaksi Penyesuaian, Penutup dan Pembalik

Kehadiran Mahasiswa : 73.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
SIKLUS AKUNTANSI PEMERINTAH
DAERAH

Transaksi Penyesuaian, Penutup dan
Pembalik

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
SIKLUS AKUNTANSI
PEMERINTAH DAERAH

Latihan di tulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

32 62.44

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 06-06-2022 08:00:00 s/d 08-06-2022 10:30:00

Judul : PELAPORAN KEUANGAN PEMDA

Deskripsi : Laporan LRA, LO dan Neraca

Kehadiran Mahasiswa : 70.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PELAPORAN KEUANGAN PEMDA Laporan LRA, LO dan Neraca EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
PELAPORAN
KEUANGAN PEMDA

Latihan di tulis tangan, tidak
menerima hasil ketikan

Tugas
Individu

30 58.54

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 13-06-2022 08:00:00 s/d 13-06-2022 10:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : UAS SEMESTER GENAP TA 2021/2022

Kehadiran Mahasiswa : 68.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS SEMESTER GENAP TA 2021/2022 EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

UAS SEMESTER GENAP
TA 2022

UAS 41
0
menit

17.98

........................., 16-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA360/1
Mata Kuliah AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

14-
02-

2022
Sesi
1

21-
02-

2022
Sesi
1

01-
03-

2022
Sesi
1

07-
03-

2022
Sesi
1

14-
03-

2022
Sesi
1

21-
03-

2022
Sesi
1

28-
03-

2022
Sesi
1

04-
04-

2022
Sesi
1

11-
04-

2022
Sesi
1

18-
04-

2022
Sesi
1

25-
04-

2022
Sesi
1

23-
05-

2022
Sesi
1

30-
05-

2022
Sesi
1

06-
06-

2022
Sesi
1

13-
06-

2022
Sesi
1

1 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 2 13 (86.67%

2 11180000104 USWATUN HASANAH 15 (100.00%

3 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 15 (100.00%

4 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 15 (100.00%

5 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 15 (100.00%

6 11190000195 NINDYA RAISIFA 15 (100.00%

7 11190000207 MARINI PUTRI 15 (100.00%

8 11190000218 LUKMAN PRABOWO 15 (100.00%

9 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 15 (100.00%

10 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 15 (100.00%

11 11200000005 HARISH FADHILAH 15 (100.00%

12 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 15 (100.00%

13 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 15 (100.00%

14 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 15 (100.00%

15 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 15 (100.00%

16 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 15 (100.00%

17 11200000041 WINA MAULIDHA 15 (100.00%

18 11200000044 YUYUN PRATIWI 15 (100.00%

19 11200000052 SAFIRA FITRIA 15 (100.00%

20 11200000053 RIMA TIFATAMI 15 (100.00%

21 11200000055 ANNISA MARGARETA 15 (100.00%

22 11200000057 RIVALDO JONATHAN 15 (100.00%

23 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 15 (100.00%

24 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 15 (100.00%

25 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 15 (100.00%

26 11200000073 WATINI 15 (100.00%

27 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 15 (100.00%

28 11200000080 FIKA SASTRAWATI 15 (100.00%

29 11200000083 CINDY KHOMALASARI 15 (100.00%

30 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 15 (100.00%

31 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 15 (100.00%

32 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 15 (100.00%

33 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 15 (100.00%

34 11200000103 ATIKA ZALFHA 15 (100.00%

35 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 15 (100.00%

36 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 15 (100.00%

37 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 15 (100.00%

38 11200000109 MIFTAHUL JANAH 15 (100.00%

39 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 15 (100.00%

40 11200000118 FATURRAHMAN 15 (100.00%

41 11200000120 HEPY PRANANDA 15 (100.00%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA360/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI SEKTOR PUBLIK

Semester : 2021/2022Genap
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 86.67 60 55 43.17 0 E

2 11180000104 USWATUN HASANAH 100 65 55 50 61 2 C

3 11190000148 JIMMI SIRINGORINGO 100 65 75 70 73 3 B

4 11190000164 ANNISA SUPRIAWATI 100 65 77 68 73 3 B

5 11190000186 SINTIA MARADA HUTAGALUNG 100 75 75 76 77.8 3.75 A-

6 11190000195 NINDYA RAISIFA 100 75 75 74 77.2 3.75 A-

7 11190000207 MARINI PUTRI 100 75 75 74 77.2 3.75 A-

8 11190000218 LUKMAN PRABOWO 100 60 75 66 70.3 3 B

9 11190000310 DHIYO MUHAMMAD NAUFAL 100 60 75 72 72.09 3 B

10 11190000385 ADINDA APRILIA NINGRUM 100 70 75 70 74.5 3.5 B+

11 11200000005 HARISH FADHILAH 100 65 60 30 56.5 2 C

12 11200000013 DANI ADITYA FEBRIANSYAH 100 80 70 62 73.59 3 B

13 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 75 70 62 72.09 3 B

14 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 100 70 75 64 72.7 3 B

15 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 100 75 75 64 74.2 3.5 B+

16 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 100 80 75 62 75.09 3.5 B+

17 11200000041 WINA MAULIDHA 100 75 75 68 75.4 3.5 B+

18 11200000044 YUYUN PRATIWI 100 75 75 72 76.59 3.5 B+

19 11200000052 SAFIRA FITRIA 100 75 82 68 77.5 3.75 A-

20 11200000053 RIMA TIFATAMI 100 65 80 70 74.5 3.5 B+

21 11200000055 ANNISA MARGARETA 100 75 75 68 75.4 3.5 B+

22 11200000057 RIVALDO JONATHAN 100 75 75 50 70 3 B

23 11200000058 WALTER SAMUEL SIANTURI 100 65 74 70 72.7 3 B

24 11200000066 MOCHAMMAD KAMARULLAH KANA 100 65 75 68 72.4 3 B

25 11200000067 SYAUTI RAHMAWATI NISSA 100 75 73 72 76 3.5 B+

26 11200000073 WATINI 100 75 82 70 78.09 3.75 A-

27 11200000075 FARADHILA PUTRI ANDINI 100 75 85 75 80.5 4 A

28 11200000080 FIKA SASTRAWATI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

29 11200000083 CINDY KHOMALASARI 100 80 75 72 78.09 3.75 A-

30 11200000086 HANIFAH ELLIA GUVRANNY 100 80 82 75 81.09 4 A

31 11200000095 PUTRI ESTER MARGARETTA 100 75 70 75 76 3.5 B+

32 11200000099 SYARIF MAS`UD DAFFA ALHIDUWAN 100 60 75 74 72.7 3 B

33 11200000102 DWI NURULIA ROHMIYATUN 100 80 80 75 80.5 4 A

34 11200000103 ATIKA ZALFHA 100 80 82 75 81.09 4 A

35 11200000105 MUHAMMAD RAYHAN RIZKY MAYHENDRA 100 65 55 64 65.2 2.75 B-

36 11200000106 MUHAMMAD FIQRI AKBAR 100 65 74 66 71.5 3 B

37 11200000108 DWI SABILLA NURRAHMA SAMURI 100 80 76 68 77.2 3.75 A-

38 11200000109 MIFTAHUL JANAH 100 80 75 70 77.5 3.75 A-
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39 11200000116 FARAS NURVIKA PUTRI 100 80 75 66 76.3 3.5 B+

40 11200000118 FATURRAHMAN 100 60 70 70 70 3 B

41 11200000120 HEPY PRANANDA 100 75 75 66 74.8 3.5 B+

Total 4086.67 2945 3027 2706 3012.07 0

Rata-rata 99.67 71.83 73.83 66 73.47 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022
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